
 

 

UCHWAŁA Nr XXVII/179/2013 

RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 25 września 2013 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkole 

prowadzone przez gminę Korczew. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz.594)  oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Korczew uchwala co następuje:  

§ 1. Świadczenia udzielane przez przedszkole prowadzone przez gminę Korczew wykraczające poza 

podstawę programową wychowania przedszkolnego są odpłatne.  

§ 2. Świadczenia wykraczające poza podstawę programową wychowania przedszkolnego realizowane 

w czasie przekraczającym 5 godzin dziennie podlegają opłacie w wysokości 1 zł za godzinę zajęć.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczew.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i ma 

zastosowanie od 01 września 2013 r.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Barbara Roszuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 listopada 2013 r.

Poz. 11780


		2013-11-14T15:21:25+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




